OBABELUTEHE O OAPXABAHY NOHOBHOI KOJIOKBUIYMA U3 MEAULUUHCKE
BUOXEMMIE

MNMoHoBHM KONMOKBUjyM U3 MeaunumHcke buoxemmnje he ce ogprkatn y netak 20.05. 2022. y
16x npema cneagehem pacnopeay:

CtyneHTV noA peaHum bpojesmma og 1-116 amouteatap NHctuTyTa 3a MaTonormjy
CtyneHTV noA peaHum bpojesmma o 117-167 amdputeaTtap NHCTUTYTa 33
Xuctodpusmonorujy

CTyaeHTn nog pegHum 6pojesmma og, 168-216 amouteatap Cunoc

Cnucak CryaeHarta

1 2020/0521 Alberg Chanyva Willy

2 2020/0519 Algoe Alisha Shivangi

3 2020/0532 Alzamatli Ahmad

4 2020/0534 Ampong Reindorf

5 2020/0533 Arthur Maclean Banyin Yatel
6 2020/0530 Asmar Abdul Kader

7 2020/0537 Atiku Jamilatu Samari

8 2020/0006 Chierkoet Novalee Sureena Shilindrie
9 2020/0535 Isakah Naana Hawa

10 2020/0518 Jodiwongso Usama Sholahudien
11 2020/0522 Jongaman Doneishia Anselia
12 2020/0508 Karioredjo Kitty

13 2020/0523 Kejansi Chanella Chenevieve
14 2020/0531 Khatib Rashad A. R.

15 2020/0509 Lamyae El Alaoui

16 2020/0510 Landbrug Milaisa Zoureena
17 2020/0524 Menig Cherryl Farah

18 2020/0529 Mustafa lbrahim

19 2020/0520 Neus Ashante Jaleeza Ralitsa
20 2020/0526 Ortet De Pina Edson Luis

21 2020/0511 Rebecca Muleca

22 2020/0246 Anekcuh JaHa

23 2018/0116 Anpgpuh lybpaBKa

24 2020/0162 AtaHackosuh Haha

25 2020/0299 Ahumoswuh MeaHa

26 2021/0563 babau HuHa

27 2020/0293 Babosuh MuoHa

28 2020/0486 Bauyp Catba

29 2020/0202 Bjenak Cenma



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

2020/0290
2020/0494
2018/0488
2020/0433
2020/0384
2020/0045
2021/0567
2020/0251
2021/0575
2021/0577
2020/0109
2020/0138
2021/0602
2020/0356
2018/0055
2020/0034
2020/0018
2020/0411
2020/0140
2017/0544
2019/0160
2020/0500
2020/0355
2020/0474
2020/0032
2017/0249
2020/0439
2020/0279
2020/0216
2019/0236
2021/0583
2020/0238
2020/0602
2020/0591
2020/0596
2020/0308
2019/0298
2020/0244
2020/0491
2020/0188
2020/0350

bjennua bojaHa
bjenosyk Munnua
Bnarojesuh /bybuua
bojuh UBaHa
Bowkosuh Marteja
BpaHkosuh AHhenuja
Bpknh AnekcaHaap
Bybuh Ueana
bysayunja Ama
bykapuua KatapuHa
Byuyosuh Bepuua
Bacuh YHa
BawyaHumH Jlyka
Bennmunposuh KpuctmHa
Benunukosuh daHunua
Bennukosuh Munuua
Bes/bkoBuh JoBaHa
Byjuh MBaHa

Bykuh BnagaH
Byukosuh Haga
Fajuh Pagmuna
'so3auh TujaHa
Fnuropuh AHacTacuja
lNojkosmnh Muxajno
OammwaHosuh MunaH
OpHaapesuh duann
Bajuh Mapuja
hokuh borgaH
bokosuh Ema
hophesuh Oyra
bykuh Coduja
byphesuh HeseHa
bypuh 3nataHa
Bypuh KaponuHa
*KuneaHosh Munuua
*Kunskosuh JeneHa
3aropau, Tamapa
MKosuh JoBaHa
JakossbeBuh Urkat
Jakosmesuh OrtbeH
Jakwuh JumuTtpuje



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

2020/0189
2019/0406
2020/0247
2020/0077
2020/0426
2020/0341
2020/0187
2020/0421
2020/0035
2020/0406
2021/0571
2020/0089
2020/0266
2020/0270
2020/0252
2020/0090
2020/0056
2021/0597
2020/0495
2020/0199
2020/0058
2020/0459
2020/0447
2020/0478
2020/0362
2021/0580
2020/0165
2020/0155
2020/0378
2020/0152
2019/0342
2020/0607
2020/0289
2020/0009
2020/0256
2019/0025
2020/0262
2020/0078
2020/0471
2020/0324
2020/0593

JaHaukosuh AnekcaHgpa
JaHkoBuh AHa
JeumeHnua Aparuvya
JoBaHoBMh JaHa
JoBaHoBuMh KaTapuHa
JoBaHoBuMh KaTapuHa
JoBaHoBuh Mapuja
JoBaHoBuh Hukona
JoBaHoBuh Ypouu
JoBaHosuh ®duann
JoBaHoBuh XpuctnHa
Jokuh MBaHa

Jopa BegpaH

Jocuh Anekca

Joumh JanHa

Jouyh Munnua
Jypuh Xapko

Kaguh Bnagmumunp
Kananuh AnaHa
Kapah KatapuHa
KapTan AnekcaHgap
Kaxposuh A3spa
KnkaHosuh AHa
KukaHosuh HukonmHa
KHexesuh Pagnua
Kosauy VMBaHa
KoBauesuh JaHa
Kosauesnh Muanua
KosuHuh Arba

Ko3suh AHgpej

Konvh Munuua
KoHTnh MapTta
Koctunh CredaH
KowyTtuh AHa
KpsaBay, Maja
Kpctnh KpuctmHa
Kpctuh Hukonmua
Kybyposuh Bacunuje
KyamaHosuh Xayn Anekca
Kynuh JeneHa
Nasapesuh KatapuHa



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

2018/0069
2021/0599
2020/0191
2020/0594
2020/0569
2020/0127
2020/0372
2020/0573
2020/0196
2020/0300
2020/0425
2019/0449
2020/0080
2021/0569
2019/0177
2020/0305
2020/0376
2020/0443
2020/0239
2020/0396
2020/0417
2020/0212
2020/0145
2020/0449
2019/0248
2020/0344
2020/0133
2019/0330
2020/0010
2019/0158
2020/0291
2021/0598
2020/0592
2020/0198
2020/0110
2020/0194
2020/0381
2021/0596
2021/0562
2020/0233
2019/0036

Naszapescku OrkbeH
Nasuh ®dunumn
Nasosuh Hukona
Nowak CredaH
Jbybucasmwesuh dunmn
Jbybuh AnekcaHapa
Makcuh Onra
Maprutud QparaH
Mapwuh Masne
MapkaHosuh KpuctuHa
Mapkosuh AHacTacuja
Mapkosuh [lparaHa
Mapkosuh 3opaHa
Mapkosuh CredaH
Mapkow HuHa

MaTuh YHa

Mawwh bpaHka
Murynetnh dejaHa
MwunawnHosuh JoBaHa
Mwunetnh TuHa
Mwunuh Anhena
Mwunuh CtaHucnaBsa
Mwunkos Teogopa
MwunosaHosuh BoraaH
MwunosaHoBuh JeneHa
MwunosaHosuh MapTa
Mwunojesuh Hukona
Mwunowesuh Anekca
Mwutuh AHa
Mwuwesbuh JoBaH
Muwnh Mununua
MnapgeHosuh JeneHa
Mpaakosuh Ucnpaopa
Myrowa HuHa
Mypcenosuh LleHeTa
HepemwkoBuh Amba
Hukonuh JoBaHa
Hukonuh Muna
Hukonuh Capa
Octojuh AHa
Masuhesuh Capa



153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

2020/0193
2019/0414
2019/0502
2019/0459
2020/0177
2020/0431
2020/0164
2020/0295
2020/0402
2020/0273
2021/0593
2020/0586
2020/0331
2020/0388
2020/0063
2020/0608
2020/0389
2020/0245
2020/0482
2020/0149
2020/0242
2020/0357
2020/0503
2020/0327
2020/0349
2021/0600
2020/0203
2020/0428
2021/0595
2020/0385
2020/0174
2018/0323
2020/0333
2021/0561
2020/0091
2020/0585
2020/0599
2020/0413
2020/0581
2020/0274
2020/0326

Masnosuh HKaknunHa
Masnosuh Ncupopa
Majesuh KaTapuHa
Majuh JbusbaHa

Majuh HeBeHa
MaHToBWh AHApWja
Mape3saHosuh Maja
MayHoBuh AneKkcaHapa
MeTkosuh EMunnunja
MNetposuh AunjaHa
MayHuesnh Mucana
Monosuh JaHuua
Monosuh CMmn/baHa
Mytnua UeaH
Pagueojesunh TaTjaHa
Pagomuposuh Anekca
Pagoruh Anekca
Papocassbesuh MapKo
PaHkoBuh MapuHa
Puctuh Muxaena
Pyxunumh Hepa
Casuh Buktop

Casuh Munow
Cumosuh Corba
Cumojnosuh Anhena
Cmunbkuh TujanHa
Cnacojesuh Ucnpopa
Cnacojesuh MapTa
CrameHkoBuh AHa
CraHucassbesuh Jlasap
CraHKoB AHacTacmja
CraHkosuh boraaH
Cresuh JoBaHa
CredaHosuh Anekca
CredpaHoBuh AnekcaHgap
CredaHosuh Mapko
CrojaHoBuh AHapea
CrojaHosuh MNeTap
Crojumpkosuh Jlasap
Crtojuh KatapuHa
CrojueBckun Capa



194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

2020/0505
2020/0183
2020/0128
2020/0506
2020/0370
2020/0220
2020/0180
2020/0499
2020/0430
2020/0606
2020/0340
2021/0603
2019/0093
2019/0039
2020/0236
2020/0211
2020/0069
2020/0070
2021/0604
2020/0475
2020/0276
2020/0223
2020/0072

TaHackosuh Matuja
Tacuh KpuctuHa
Tacuh Teonopa
TomaHosuh Tapa
Tomawesunh Cama
Tomuh KatapuHa
Tomuh TujaHa
TpajueBcKku AHa
TpudyHosnh Munnua
TpHuHWh UBaHa
FuTtuh HaTtanumja
hocuh damjaH
hypuuh MBaHa
LiseTkoBuh bojaHa
Lsetkosuh Jlyka
LseTkoBuh Catba
Yytosuh Ema
WkoHapwh JeneHa
LWkopuh Mapuja
Wowwh MNasne
LWrynuh AHa Mapwja
CraHojeBuh Hapa
Kosauesuh Hophe



